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B. OPOSICIONES Y CONCURSOS 

MINISTERIO 
DE EDUCACı6N Y CULTURA 

22248 ORDEN de 27 de septiembre de 1996 por la que se 
corrige la de 20 de agosto de 1996, por la que se 
convocan pruebas selectivas para cubrfr plazas aJec­
tadas por el artlculo 15 de la Ley 30/1984, de 2 de 
agosto, modificada por la Ley 23/1988, de 28 de Ju/io, 
mediante ing"reso en la Escala Auxllfar de lnvestiga­
cf6n de' ConseJo Superfor de lnvestigaclones Cienti­
ficas. 

En la Orden de 20 de agosto de 1996 (.Boletin Oficlal del 
Estado» numera 209, de 29 de agosto), por la que se convocan 
pruebas selectivas para cubrir plazas afectadas por el art1culo ı 5 
de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, modlficada porla Ley 23/1988, 
de 28 de ju1io, mediante ingreso en la Escala Auxiliar de Inves­
tigaci6n del Consejo Superior de Investigaciones Cientificas. pro­
cede hacer la siguiente rectificaci6n, una vez aceptada la renuncia 
de un vocal de. Trlbunal nomhrado en la eltada convocatorla: 

Pagina 26594, anexo DI. tribunal tltular, vocales, donde dice: 
«Don AI&edo Melero Sanchez, Cuerpo Tecnico de la Administra­
ci6n de la Seguridad Social..._, debe decir: «Don Julio Cesar Suils 
Gonzalez, Cuerpo General Administratlvo de la Administraci6n 
del Estado •• 

Aslmismo en la paglna 26594, anexo III, trlbunal suplente, 
vocales, donde dlce: «Don Julio asar Suils Gonzalez, del Cuerpo 
General Admlnls!rativo de la Admlnlstracl6n del Estado., debe 
decir: «Dofia Visitad6n Moreno Moyano, del Cuerpo de Gesti6n 
de la Admlnlstracl6n Civil de" Estado •. 

Dado que estas modiflcaciones tienen un caracter tecnico, no 
suponen la apertura de un nuevo plazo de presentaci6n de soll­
citudes. 

Madrid, 27 de septiembre de 1996.-P. D. (Orden de 1 de 
marzo de 1996, .Boletin Oficlal del Estado. del 2), el Presldente 
de. cOnsejo Superlor de Investigaciones Cientiflcas, Cesar Nom­
belaCano. 

MINISTERIO 
DE INDUSTRIA Y ENERGIA 

22249 RESOLUCIÖN de 11 de septiembre de 1996, de la 
Subsecretarla, por la que se nombra a don Mlguel 
Angel Gutierrez CarvaJal Presldente del Trlbunal titu­
lar y a don Jose Lufs Barbero Checa Presfdente de' 
Trlbunal suplente para pruebas selectfuas para fngreso 
en la Escala de ntulados Superlores de Organfsmos 
Aut6nomos de' Mfnfsterlo de lndustrla y Energia. 

Por Resoluci6n de 22 de noVıembre de 1995 (.Boletin Oficlal 
del Estado» de 13 de diciembre) se convocaron pruebas selectivas 
para lngreso en la Escala de Tıtulados Superlores de Organismos 

Aut6nomos del Minlsterio de lndustrla y Energia, e igualmente 
fue nombrado el Tribunal calificador de dichas pruebas. 

Habiendose producido la jubilaci6n forzosa del Presidente titu­
lar del Tribunal, esta Subsecretaria ha resuelto nombrar a don 
Miguel Angel Gutierrez Caıvajal Presidente de Tribunal titular en 
sustituci6n de don Antonio Carlos Ortega Lechuca, y a don Jose 
Luis Barbero Checa Presidente del Trlbunal suplente en sustituci6n 
de don Miguel Angel Gutierrez Caıvajal. 

Madrid, ıı de septiembre de 1996.-EI Subsecretario, Pedro 
Ferreras Diaz. 

MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES 

PUBLlCAS 

22250 RESOLUCIÖN de 19 de septiembre de 1996, de la 
Comisf6n Permanente de Seleccl6n de Personal, pol' 

la que se hacen publlcas las relaclones definitivas de 
aspirantes, por orden de puntuacl6n. que han supe­
rado las pruebas selectluas para acceso. por promo­
cl6n fntema. en el Cuerpo General Administratlvo de 
la Administrocl6n del Estado. 

Finalizadas la$ pruebas selectivas para acceso, por promoci6n 
intema, en el Cuerpo General Administrativo de la Administraci6n 
del Estado, convocadas por Resoluci6n de la Secretarla de Estado 
para la Admlnlstracl6n P(ıblica de 18 de dlclembre de 1995 (.Bo­
letin Oficlal del Estado. del 28) y de conformldad con el articulo 
22.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (.Boletin Oficlal 
del Estado. de 10 de abrll), 

Esta Comisi6n Pennanente de Selecci6n de Personal ha resuelto: 

Prlmero.-Hacer piıblicas las relaciones deflnitivas de aspiran­
tes de promocl6n general y reserva de discapacitados que han 
superado las referidas pruebas selectivas, por orden de puntuaci6n 
obtenida en funei6n de la suma de las puntuaciones del segundo 
ejerciclo y de la fase de concurso, y elevarlas a la Secretarla de 
Estado para la Administraci6n Piı:blica, de conformidad con 10 
dispuesto en la base 10.3 de la Resoluci6n de convocatoria. 

Estas relaciones aparecen como anexos 1 y 2 a la presente 
Resoluci6n. habiendose aplicado para resolver 105 empates en la 
calificaci6n final, los criterios establecidos en la base 9 de la Reso­
ludon de convocatoria de estas pruebas. 

Segundo.-El plazo de veinte dias naturales para la presen­
taci6n de 105 documentos sefialados en la base' 1 ı.l de la con­
vocatoria comenzara a contarse a partir del dia siguiente al de 
la publicaci6n de esta Resoluci6n en el «Boletin Oficial del Estado_. 

Tercero.-La petici6n de destino se realizara de acuerdo con 
10 'sefialado en la Resolucl6n de la Secretaria de Estado para la 
Administraci6n P6blica por la que se oferten vacantes a las aspi­
rantes selecCıonados. 

Contra la presente Resoluci6n podra lnterponerse recurso ordi­
narlo ante el Secretarlo de Estado para la Administraci6n P6blica 
en el plazo de un mes, a contar desde el dia siguiente a su publi­
caci6n en el «Boletin Oflcial del Estado». 

Madrid, 19 de septiembre de 1996.-El Presldente de la Comi­
.16n, Car10s Uranga Cogollos. 



ANEXOI 

MINISTERIO PARA LAS ADMINISTRACIONES PUBLlCAS-INAP-CPSP 1-AD-DAPS 

Pruebas selectivas para acceso por promoci6n intema al cuerpo General Adminis­
tratlvo de la Administraci6n del Estado C.18-12-95 B.28-12-95 

Relaci6n de/initlva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas 
Acceso: Promoci6n General 

tHlRD,REG .•• ,0.1'1. i. .. ,APELLIOOS Y NOM(IRE..· .. ,CALIf. 1 ,CALIF .2,P. F :C •. , P. TOTAL 

0001 017669 72657381 CARINANOS CASANOVA,H~AURORA. 
000201627702828962 PLAZA CEREZO,HANUEL.,.", ............. ,. 
0003 020720 51583505 HIGUEL CAHACHO,ISA6EL DE ....•... :., 
0004 001301 11706680 TEJEDOR 5ANCHEZ,BEGORA ... 
0005015795 13657722 GONZALEZ TORRE,H.JOSEFA .........••. 
0006011336 514)3410 VAZQUEZ HAlLORQUIN,MARIA OEL PIlAR .. ". 
000702391850047761 PEREZ CARRASCO.FRANCISCO JAVIER .... . 
000800780950786570 AQORIGUEZ GALLAROO.ANA HA~IA ... . 
00D9 014750 07764964 GARCIA C08ALEOA.LUIS fERNANOO ... . 
001000060500276840 HAROTO MELEAO.fRANCISCO JAVIER .... . 
0011 018342 51698163 TORRALBO ESTRADA.H. TERESA ......... . 
0012 00369~ 00125352 8AtAIROH Of LA POZA.M.PALOMA .. , .... . 
0013001444 50049051 RODRIGUEZ DEL PINO.JQSE ..... . 
OOltı 012908 51623610 GARCIA MOYA.ALFONSO .. 
001501306200252310 lOPEZ GOMEZ.M.ISABEL ........... . 
0016 016657 50662717 '_OPEZ PORTOLES .M.DEL CARMEN ... . 
001700654510552277 fERHANDEZ RU8IO.M.JOSEfA LUCIA ..... . 
CııI18 018500 06525897 OlAZ ZANCAJO. "tARlA O:L CARMEN ..... . 
0019 026623 29080086 CEJUOO HORENO ,HANUEl, .............. . 
002000242001170812 HARTIN DE LOECHES ESC08AR,MERCEDES. 
002100030251860428 SAELICES HoRINO.DOlORES .... , ... . 
002200168400688667 PEREZ HARIIH.M.NIEVES., ....... . 
002300770616804726 ARAHCOH IGlESIAS,AHA rsA8EL .... " ... 
0024 010980 025091~0 TORRE8LANCA LOPEZ,M.ANGELES ... . 
002500934314927324 HERCHAN URIARTE.H.VICTpRIA .......... . 
0026001056 13072088 GIGAHTE CAt/IERA.MARIA OEL r.ARMEN ... . 
0027 Oı0li16 34914953 HATO ROORIGUEZ,tıNtı IStıBEL .. . 
002801189301471553 CASO GOHEI.H.OOLORE3 ........ . 
002904523939647389 CANELA TARRAGO,MONTSERRAT ... . 
0030 005111 ı02601643 LENZA CORTON·.M.OEL HAR ........ . 
0031 003352 14915191 DE CELIS GARC:IA,MARIA JESUS .. . 
003201692605250685 TOARIJOS OE lOPE,AMALIA ....... . 
0033 01U84 05261531 GOHZALEZ SOTIlLO,JOSE MANUEL .. . 
OJ34 00470~ 01095393 JIHENEZ GUERRERO,HARIA JESUS .. . 
0035 0224U 24902122 ROı.ıERO HIOALGO.H.OOLORES .. 
0036024672 18950351 ARCOS fERRAHDIZ.H.IStıBEl ...... . 
0037 011883 51624830 CARRASCOSA SoTILLOS.JOSE FERHIN. 
003801642451875526 GARCIA RECARTE.H.NIEVES .. . 
003901085007431532 CALLE \lONSO,INES., ..... . 
004000189200804966 HOLINA CAHINO,SAGRARIO ....... . 
0041 0208e4 03405923 AL .... AREZ IGLESIAS,HARIANO ...... . 
0042 007497 50270089 FRANCH G.OtlZALEZ, ISA8EL. , . 
004300256951351313 OJEOA HONCADA.AOELA .......... . 
0044 00e807 50307658 FERNAHOEZ fEaNANOEZ,H.OOLORES .. 
0045042036 28354172 GONZAL .... EZ SEHPERE.HARIA TERfSA. 
0046042560 402B3292 CARRERAS JORDI.NURIA .............. . 
0047 020552 33810761 PARAHIO GUTIERREl,HARIA OEL PILtıR. 
0048 027498 7886"0290 URQUIJO VIlLATE.ANA H ......... . 
004901614651351293 CRUZ CABRERO.HERCEOES ....... . 
0050019111 50801249 HOLGADO BOLAAOS,REGINO.,. 
0051 014335 05243372 RUIZ GALLEGO.HARIA ELfNA ... , ... 
0052020083 25956274 GUTIERREZ CASTELLANO,H.OOLORES. 
0053 040589 13042613 ROORIGUEl HElON,H.CELERINA .... 
0054019277 29080015 8ARAfCHEGUREN HARTIN.CoNCEPc:roN. 
0055015943 13083771 FERNANOEZ PERA.M.KONTSERRAT .. 
005604169432450104 FERNANOEZ LOPEZ.MARIA JOSE ... 
005700403751363154 PASCUAL CHAVES,HERCEDES .. 
005800043601495019 SANZ ALONSO.M.INHACULAOA. 
005900888705244137 CASTELLANOS S,PIOLA.INfS M. 
006000994807767000 SANCHEZ ANCIONES.JULIA ... 
0061 00121009691416 .. LAIıIAZARfS GONZALEZ,M.PILAR ... 
0062 018751 51978260 GARCIA-HINGUILLAN 8ERMEJO.ANA I~ARI<\. 
006300182601815217 HORA TORRES.JOSE LUIS ... 
0064 023702 50692653 ALCAZAR CRESPO,JAVIER JUAN. 
006502811934596669 ALVAREI BRASA.H.AHALIA ... . 
006600326832423189 ZAS CANOAHE.HARIA TERESA, .. . 
006700045500652974 PARIEHTE GARCtA,HERCEDES .. , .. 
0068 007619 02192558 PELAEZ-CAHPOMANES fERI4ANOfZ.M.COI4SI1LACIOtl ... 
0069003664 010&4220 8ALLESTEROS MAYORAL,H.ANGflfS ... 
0070 029~9 50293441 RO.~ERO LOPEZ,H,OfL CARMEN .... 
0071007047 1139~887 OIAl URIZAR-ALOACA,MARIA LUZ,. 
oe72 011748 22631103 GINER SOlEf\.SALVADOR fRNESTO. :" 

APTO.. 089.65565.000 H4.655 
APTQ ... 089.65565.000154.655 
APTO ... 089.655 61.000 150.655 
APTO, .. 009.65558.000 147.655 
APTO •.. 079.31066.500145.810 
APTO •. , 081.034 64.000 145.034 
APTO ... 100.000 45.000 145.000 
APTO ... p79.310- 65.500 144.810 
APTO ... 082.75862,000144.758 
APTO". 089.655 55.000 144.655 
APTO ..• 079.31063.500142.810 
APTO ... 082.75859.750142,508 
APTO ... 100,000 41.500 141.500 
.\PTO ... 079.310 62.000 141.310 
APTO ... 079.310 61,000 140.310 
APTO .. , 079.31060,500 139.810 
APTO ... 079.310 60.000 139.310 
APTO .. , 081.03457.500138.534 
APTO ... 100.00038.500138.500 
APTO ... 072.414 66;000 138.414 
APTO .. , 081.03457.000138.034 
APTO ... 081.03457.000138.034 
APTO ... 089.65548.000137.655 
APTO ... 079.310 57.500 136,810 
APT~ ... 079.31057.500136.810 
AprQ ... 079.31057.500 13&.810 
APTQ ... 089.65547.000136.655 
APTO ... 079.31056.000135.310 
APTO .. , 081.034 5tı.000 135.034 
APTO. ,. 100.000 35.000 135.000 
APTO .. , 070,68964.000 134.689 
APTO,., '089,655 45.000 134.655 
APT~. .. 089.655 44.750 134.405 
APTO ... 081.03453.000134.034 
APTO ... 082.758 51.000 133.758 
APTO ... 082.758 51.000 133.758 
APTO." 079.310 54.000 133.310 
APTO ... 082.758 50.500 133.258 
APTO ... 081.03452.000133.034 
APTO ... 081.03452.000133,034 
APTO ... 068.96564,000 132.965 
APTO ... 068.965 64,000 132.965 
APTO.,. 079,31053,500 132.810 
APTO .. , 082.75850.000132.758 
APTO ... 070.689 62.000 132.689 
APTO ... 070.689 62.000 132.689 
APTO ... 070.689 62.000 132.689' 
APTO ... 079.31053.000132.310 
APTO ... 079.31053.000 132.310 
APTO ... 079.31053.000 132.31(l 
APTO ... 089.65542.500 132.155 
APTO .. , 081.0S4 51.000 132.034 
APfo ... 068.96563.000131.965 
APTO ... 079.31052.000 131.310 
APTO.. 079.310 52.000 131.310 
APTO ... 089.65541.500131.155 
APTO ... 089.65541.500131.155 
API0 .. , 068.96562,000130.965 
AP-TO.,. 079.31051.500 130.810 
APTO .. , 068.96561.500 130.465 
APTO •.. 070.68959.500 130.189 
APTO.. 068.965 61.000 129.965 
APTO.. 089.6.5540.250 129.905 
APTO., 079.31050.500 129.810 
APTO ... 082.75847.000129.758 
APTO ... 081.034 48.500 129.534 
APTO •.. 068.96560.500 129.465 
APTO .•. 068.96560.500 129.465 
APTO, .. 079.310 50.000 129.310 
APTO ... 079.310 50.000 129.310 
APTO.. 089.65539.500 129.155 
APTO.. 068:96560.000 128.965 

WJRO.RfO", ,U.fL.ı. .. ,I\II(LLlOOS Y lIOHllilf,.: . ,(AUf. J ,CAl1f ,2,P ,F :C,.,P. TOTAL 

007] 026419 01084900 CARRO FERRERO ,M. ENCARNACIOII, . APTO, .. 072. 41tı- 56.500 128.914 
007402930050683021 AlCAZAR DIAZ.SALVADOR,.... AlTO ... 079.31049.500128.810 
0075001216 1~674227 8ARRIO ı:.OPEZ.H.ANGELES....... APTO ... 079.31049.500 128.810 
eD76 016133 05376121 GONZAlEZ SANZ,M.ESTHEn..... APTO, .. 079.31049.500 128.810 
0077 003596 05374321 ALCAIHE SASOT.M.tıNGELfS.,.... APTO ... (179,31049.500128.810 
.0078002099 00643726 HORfNO INSERTIS.H. TERESA...... APTO .. , 070.68958.000 128.689 
00790038005188606~ MUROZ GARCIA.HANUELA.... APTO .. 089.655-39.000 128.655 
008000465250920349 LORO ROMERO.PAULINO .. " APTO ... 058.621 70.000 128.621 
0081 005448 -01491741 ARENAS CASTILlO.EDUAROO, ...... APTO ... 068.96559.500 128.465 
0082 001371 51859237 GALlAROO MARUN,HARIA ISABEL. APTO ... 068,96559.500128.465 
0083 008035 03425965 OE ANORES GOHEZ.HIGUEL tıNGEL. APTO.. 079.310 49.000 128.310 
008401726651326250 ARCONI::S tıLQNSO.H.OEL PILAR.... APTO,. 068.96559.000 127.965 
003502662024186525 QUESAOA HUROZ.FRANc:ıSCO JESUS. APTO ... 079.310 4B.500 127.810 
008604307027452822 EGEA NICOlAS.tıNGElES. APTO .. 079,31048.500 127.810 
008700475550793219 HARTIN SANCHEZ,JAVIER.... ..... APTO ... 070.68957.000127.689 
008800325322534859 8ACETE HARTINEZ,JUAN JULltıN.... APTO. 089.65538.000127.655 
0089 019990 13090812 NE8RfOA CASAOO.MARIA TEREStı..... APTu ... 081.034 46.500 127.534 
009000487673648742 COHENOAOOR GIMfNO.HARIA JOSE. AP-TO .. , 079,31048.000127.310 
0091010495 18015072 LACOHA lANUIA,INMACULAOtı..... APTO ... 081,03446,000127.034 
1)0920055842,4092852 ROORIGUEZ CASTRO.JOSE ANTONIO.". APTO, .. 068.96557.500 126.465 
009301013801394116 HARTIN HARTIN.H.ANGELES... APTO,., 06B,965 57.500 126.465 
009401916025383545 AYZA HARTINEZ,H.HERCEDES. APTO ... 079.31047.000 126.310 
0095000014 13111595 VERA ARCONAOA.ROSA MARIA..... APTO ... 081.034 45.000 126.034 
009600090294576929 OLIVARES HE~RANZ,M.DEL HAR... . ..... APTO, .. 081.03445.000126.034 
009701486534919301 OACOSTA FERNANQEZ,OOLORES.... . ... APTO ... 079.310 46.500 125.810 
0098013285 50700746 GARCIA GESTOSO,H.JESUS,. APTO ... 070.68955.000 125.689 
009900087205874926 FRAILE PEREZ.GRACIA..... APTO ... 058.62167.000 125.62l 
010001220706942460 GAANOE DELGADO.JOSE.,.. APTO ... 068.96556,500125.465 
0101 '008148 02189759 FERNAHOEI MARtIN.HARIA CRISTlNA. APTO ... 0.60.34$ 65.000 125.345 
010202153370734260 ARCOS MOYA.ANGELA ....... , .... APTO ... 081.03444.250125.284 
QI03 02989435284226 TRASTOY VAZQUEZ,H.PILAR... APTO, ,.089.65535.500 125.155 
010402881275324773 RINCOH PEREZ.ANTONIO...... APTO .. , 062.06963.000125.069 
010501084132755994 8ANEIAA GOMEZ.LUIS Htı~UeL. APTO ... 100.00J 25.000125.000 
0106042497 34929705 BlANCO 8LANCO.JOSE LUıS .... ". APTO ... 068.96556.000 124.96-5 
0107 008541 50309142 REYERO fOLGAOO ,H.CARMEtL ... '. . . APTO ... 079.310 45.500 124.810 
010801208650801592 REY HARQUEZ.ANTONIO OEL. ........ APTO. 070.68954.000124.689 
010900000701377426 CASAS CASTRO.CARHEN ........ ,.. APTO .. , 062.069' 62.500 124.569 
011001149503821190 ANORAOE ALCALDE.JOSE VIt.ENTE.. APTO ... 079.310.5,000 124,310 
OLU 007866 51664090 HIOALGO GONZALEZ.GEHMA., ..... , APTQ ... 079.31045,000 124.310 
011204406245417594 CORNEJO DE OIEGO.PURIFICACION. APTO .. , 079.31045.000124.310 
0113 044878 35065148 RIScHAIC HARTINEZ.EOUAROO LUIS. APTO ... 089.65534.500 124.155 
0114 001473 01490384 CAHON Al VAREZ.ASCENSION..... APTO .. '. 062.06961.750 123.819 
011500996001481700 PEOROSA GARCIA,HARIA OEl PILAR. APTO ... 070.68953.000123.689 
0116001257 07797174 SALGADO HERRERA.AURORA.... APTO ... 058.621 65.000 123.621 
011702339600384291 CARVAJAl VIDAl,H.JOSE: ........ 1. APTO.,. 072.4'1451.000123.414 
oıU 000081 01142062 GOHEZ GONZALEZ,GUILLfRHO... APTO, .. 060.14563.000 123.345 
0119 009868 01499768 RIVEIRO GARC.iA.H.OF LAS HERCEOES. APTO" , 060.345 63.000 123.3\5 
0120017253 0027J510 HOSTACERO GARCIAwVAQuERO,MERCEOES. APTO .. , 079.31044.000123.310 
0121013507 50432816 CASPUERAS HUROZ,VIRGINIA ..... ,. APTO •.. 079,310 44.000 123.310 
0122 01549304574080 POZO FERt/ANDEZ.LUIS DEL..... APTO ... 079.31044.000 123.310 
0123011567 010563439 PLAZA LAFIlENTE.HARIA fRI,/iCISCA. APTO ... 079.31044.000 123.310 
C124 01508474490575 8LANCO SIOERA.JULIAN.,........ APTO.,. 058.621 64,500 123.121 
012502830070414781 HUfRTAS PAJUELO.FRANCISCO ..... ,. APTO.,. 068.96554.000122.165 
012602963522431933 PAlMA HAtl.TINEZ,HARIA ..... ,... APTO ... 060.34562.500 122.845 
012700369534578257 PUGA ENRIOUEZ.BERTA H...... APTO ... 060.34562.500122.845 
e128 016415 05361930 HARTIN ESPEJA.GERAROO, ... ,... APTO .. , 079.31043.500122.810 
012900404851637109 SIERRA GARCIA.H.TERESA,..... APTO ... 079.31043.500122.810 
0130 000719 01095675 lAHELAS VAZQUEZ.H.CElItı. APTO,. 070.68' 52.000,122.689 
013101199951351316 VIOAL HORALEs.JOSE HANUEL.. APTO .. , 072,414 50.250 122,664 
013200859200264902 GOMEZ GOMEZ-ELEGIOO,H.LUZ. APTO ... 058.62164.000122.621 
0133 005084 76697557 CORES BERHEJO .COtıCEPcıON. ANO ... 062:069 60.500 122.569 
0134010158 05363967 GONZALtz RODRIGUEZ,HARGtıRırA. APTO.. 072.414 50,000 122.414 
0115 02J516 22663010 CUARTERO HEORANO.AH10NIA.... APTO .. 060.34562.000 122.345 
0136021051 13727155 SAHTIAGO RUII.M.SUSANA.... APTO .. 079.31043.000122.310 
013700390101811949 HERNANOEZ FERHIN,H.CtıRHEIi. APTO .. 063.79358.500122.293 
0138 003411 02484606 ORTEC;A GUERRERO,H.CARLQfA. APTO. 068,965 53.000 121.965 
0139 027930 13113762 GARtIA GARCIA. KOSA HARItı. APTO. 068.965 53.000 121.965 
0140041341 13775735 PELAEZ GONZALEZ.H,tıNGELES. APTO .. 079,31042.500121.810 
0141019536 72778234 FUERTES A8AO,H.HIEVf.S.... APTO.,. 070.68951,000'121.689 
0142 0032842760608 ıARAGOZA SOTO.H,JESUS..... . ... :. APTO ... 058.62163.000121.621 
014300387471689820 OBESO GONZALEZ,H.CARHEN........ APTO .. , 058.621 63.~00 121.621 
0144 005048 02510207 HARISCAL HA'RTINEZ.H.ANGflES.... APTO •.. 065.517 56.000 121.517 
014504278210562839 GARCIA RUISANCHEZ,ANA M.EVtı,... .... APTO. ,. 072.41449,000 121.414 
014601913745258799 HARTOS LEAL.HARIA OEL PILtıR.... ........ APTO ... 060.34561.000121.345 
014700277073755499 GASCO HESA~O.H.CARMEN ....... , APTO ... 079.31042.000121.310 
0148 014242 24321432 GALLEGO AMAOoR.RAMON........... APTO •.. 079.310 42.000 121.310 
0149 "10637 02621954 HERHOSO DE HINGO,H.NIEVES....... APTO, .. 079.310 42.aoo 121.310 
0150000671 05271500 LOPEZ GOHEZ,SILVIA, .... ,....... APTO ... 079.310 42.000 121.310 
015100730602510104 GONZAlfZ LUIS , ENCARNtıCIOH. ..... APTO ... 079.31042.000 121.310 
015201313228712202 PEREZ ROBLES.JESUS .••.... ". APTO ... 079.31042,000121.310 
015301399012729872 GUNZAlfZ ZARZOStı.LUISA ISA8EL.. APTO ... 070.68950.500121.189 
0154000741 50537513 ROMERO 8ELlEJAR.M,AHGELES ... ,.. APTO ... 058.62162.500121.121 
0155041240 35273341 DE SAHTIAGO FERNAHDEZ,DIGNA M.. APTO, .. 062.06959.000 121.069 
015601250050842943 OIEZ CHENEl,DLANCA OLGA, ...... ' APTO." 081.03440.000121.034 
015700726902602953 OIAZ OIAZ,SUSANA .. , ..•.. ,.... APTO ... 068.96552.000 120.965 
0LS8 042811 25064843 HARTIN ~UGALlO,HANUEL ANTONIO.. APTO, .. 068.96552.000120.965 
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II~RO.REG •••• D.tLI. .. ,APElLICOS Y HOH(lRE .. 

0159 02679~ ~S067~91 SERNAL TRO\.A.JUAN CARLOS .•••. " 
0160026170 17201101 PAROOS PEIRO~ROSA M •••....•.•. 
0161 04189~ 17678257 PAlACIOS VALLESPIN.ANA MARIA .. 
0162 004255 06528239 OAPENA BLAZOUEZ,M.fELICIOAO •. 
016302138734950298 RODRIGUEZ GARCIA,HANUElA ...... . 
0164042878 14591896 TRI8IS~ARROSPE CABIECES.M.EMMA. 
0165 022917 10069829 ALVAREZ GONZALEZ.CARlOS ..... . 
0166 01439~ 50692384 ARROYD GOMEZ.HAII~;' OEL MAR ... . 
0167 021378 3~928a98 ESTEVEZ GARCIA,H.8ElEN .....•. 
0168 041449 312520~O CRESPO CA8RERA.HARIA ISABEl ... 
0169 041725 40854~42 BURGOS ESPINOSA.CD~SOLACION,. 
0170011957 50684'156 HARCOS AlONSO.HARIA lUISA .• , .. 
0171 005226 02503519 lOPEZ lOPE2,MERCEOES •••...••. 
0172 003153 021B9255 lOPEI FERNANDEZ.ROSA ....•.. ,. 
0173 004320 13112090 GAHARRA COLINA,CARMEN ..... 
0174024644 02513108 GAMaOA SEGOVIA,fEl1PE .. , .. ,. 
017500655471866948 HENOEZ SUAREZ.M.ISADEl ........... . 
01760048160109050& BERROCAL REGUEIRA.EUlAL10 JULIMi. 
0177 029691 22&30804 BER"RUEZO 8ARAHONA.LUIS RflMON~. 
0178001168 15234371 COROAL PENA,ROSA HARIA ...... . 
017900373200391884 ESTAOES TOB,.RUELA.JOSE MARIA. 
0180000&1700663061 CRUZ PARRA, TERESA SOfIt. .. 
018102725627243843 AlVAREZ GONZA.LEZ-PEREDO,CA.RMEN .. 
0182 '001474 50938414 GIL CALVO.MILAGROS •••• ". 
0183 003502 29749863 GOMEZ GOMEZ.RAFAELA".,.,. 
01810 042744 51056497 SAMSON KAUfFMA.H,ELENA ....•.. 
~185 007439 07942301 GAlLEGO MONTEh~,GENEROSA .• , 
0186 C24425 05223231 LORENZO HIDAlGO,JUAN ..... 
0187 008965 23221.ı413 FONTA MORAlES_,CATALINA .•.•. 
0188018743 46536530 MA.RTINEZ ABELLAN,fRANCISCO JAVIER. 
0189026967 13301118 GARClA AlGUEA.AHA BELEN •• ,. 
0190 029404 02196590 JlMENEZ MORALES ,AlUCEHA •. ," ..•.... 
0191026786 45074993 HARTI MURaı DE ARENIlLAS,ISABEL. 
0192006550 11388523 MARTIHEZ SUAREZ,CONCEPCJOtL.,. 
019'3014363 50060367 SERRANO CALOERON DE LA 8ARCA,MARIA LUISA. 
C194 027774 17838397 LOPEZ YRIZAR,H.CRISTİNA •••.. , 
0195,04443012240457 MONTERO CE8AOA,M.OE LOS ANGELES ..... . 
0196 010462 16261656 ORTIZ DE ORRURO RUIZ DE AZUA,ARANTZA,. 
0197001650 28659289 PILARES RAHOS,HANUEL:, .......•.•. 
0198013998 51560019 OOMINGUEZ ZAPATERO.AGUSTlNA M.DEL ROSARlO. 
019904428737670905 CASTILlO SORO,JOSE .... 
0200 001730 42940223 AlEHA.NY APARICIO.AMPARO .. 
0201 017399 02227826 lOPEZ BARBA.HIGUEL ANGEL. 
0202 009118 43032333 PALOHINO CHACON.PEORO PABLO, 
0203 01621~ 02495750 OCAMPOS CHICO.ANA H .•.... ". 
020400107005345556 SANCHEZ RAHIREZ,JOSE RAMON .. 
02~5 00&40951347761 ARANCA. HUREZ.H.JOSE •••. ", 
0206019295 18003095 NAVARRO SANCERNI,H.A5UNCION .. 
0207020041 33852256 LOPEZ HARTINEZ.JOSE MIGUEL. 
020800488319839901 LUCAS OOHENECH,H.HERCEOES. 
0209 001961 50934912 SANCHEZ HINAYA,H.CARHEN .... . 
0210026279 -17134_088 8LASCO FERNANOEZ.M.CARMEN .. . 
0211 001324 05169807 PERE2 COR008A,HIGUEL ANGEI. 
0212 019615 30562&75 SAINZ BENAVENTE.LUIS ANGEL., ..... 
0213 000281 50841193 OlIVARES HO'NRUBIA,ESTRELLA MARIA 
0214 026061 34976829 OUTEIRINO BORRAJO.JOSE ANTONIO. 
0215 029968 27296611 COB05 ROORIGUEZ. JOSE CARLOS .. 
0216007445 32415191 ALVAREZ CAMIRA.CARMEN.: .• , .. 
04:17 015678 12731833 GARCIA ABIA,H.CIELO ••.. ",. 
0218 001429 50047075 PEREZ CUAORAOO,CElIA MARIA. 
0219012803 14252914 CUESTA BENITO,H.AGUSTl~A .. 
0220 021947 13922596 SANCHEZ RODRIGUEZ.MANUELA. 
Ozı1 022359 18018832 BRAVO ARlZON,HARIO •••• , .•.. 
022200910606552585 GOHEZ HERRAEZ.MONTSERRAT ••... 
022302004034967932 TORRES OlAI.lUIS ANTO~ıO ...••. 
022402758343413568 IGUAL MAATIN,ANA M .••...• , .. 
0225 007123 27251245 ROHERO HAATINEZ,ROSA MARIA. 
0226 010275 0110727~ HAATINEZ GAACIA,H.SOlEOAD ..... 
022701109700791&70 HENARES 8AAON.H.JOSE ••••. ,. 
0228"00234901917141 SANC"HEZ ROJO,RAMON ...• , .•. 
0229029336 28533500 fERNANOEZ VELAZQUEZ.ANTOtUO •. 
023000485200649694 PAlOHO CAO.PllAR .....• , ... 
0231016072 09766610 CAABAJO FEANANOEZ.FELIPE. 
1)232 017157 06975611 MIRON TAlAVEAA ,MANUEL .. , . 
0233 045688 17185~8J LLOP TABERNER,ANGELA •.... 
0234 012539 01893084 GALAN COATIJO,ROSA MARIA. 
0235 01&982 50410815 ıZQUIEROO ZABAllOS.CARHEN. 
0236 020415 73761~78 DORAOO GOHEZ.GUAOALUPE. 
U237 00103851903066 HORATA GONZAlEZ.lUIS .. 
02J8 013165 116931,69 GUTIERREZ RANOO.JUSTO •.... 
023901431301368309 LLIHARES SAN NARCISO.AM·.\LI.\. 
0240 041031 28556827 CANTO LOPEl ,ANTONIO .. 
0241003398 1713&172 GARCIA lAPUENTE,JOSEFlt!II .. 
0242 026036 16495737 ECHARRI MARTINEZ.JESUS A. 
0243011794 50054665 CASPUENAS MUNOZ.PAlOMA .. 
0244011722 312427'38 AlVAREZ .b.RAOI\.lA,JUAN A/HONIO 

, . ,CA\'IF. 1 . CAUF. Z,P. F :C .. ,P. TOTAL 

APTO ..• 
AP.TO .. . 
APTO .. . 
AnO, .• 
APTO,; • 
APTO ..• 
APTO ..• 
APTO ... 
APTO ••• 
APTO •.• 
APTO ... 
APTO, 
APTO .•• 
APTO ... 
APTO., • 
AP10 ... 
APiO ..• 
AP10 .. . 
APTO .. . 
APTO ••• 
APTO ... 
APTO .•• 
APTO ••• 
APTO •.. 
APTO ••. 
APTO., . 
APTO ••. 
APTO ••. 
AP10 •.. 
APTO •.. 
APTO ••• 
APTO ••. 
APTO •.. 
APTO ••. 
APTO .. . 
APTQ .. . 
AP10.: . 
APTO •.• 
APTO •.. 
APTO •. 
APTO .. 
APTO •.. 
A1TO •.. 
APTO •. 
Ana •.. 
APTO •.• 
APTO ••• 
APTO ••. 
APTO •.. 
APTO •.. 
APTO. ' 
APTO ••. 
APTO, , . 
APTO ... 
APTO, .. 
APTO ••. 
APTO •.. 
I'P"rO •.• 
APTO ... 
APTO ••• 
APTO., , 
APTO •. 
APTO ••. 
AP10 .. . 
APTO .. . 
APTO ••. 
APTO., • 
APTO •. , 
APTO ••. 
APTO •. , 
AP10., . 
APTO •.. 
APTO .. 
APTO, 
APTO, . 
APTO, . 
APTO. 
APTO ..• 
APTO ..• 
APTO ... 
APTO .•• 
APTO ... 
APTO •. 
ApTO, . 
APTO ... 
APTO. 

068.965 52.000 120.965 
072.414 48.500 120.914 
960.345 60.500 120.845 
079.310 41.500 120.810 
079.310 41.500 120.810 
079.310 41.500 120.810 
079.310 41.500 120.810 
068.96551.750120.715 
089.655 31.000 120.&55 
089.65531.000 120.655 
058.621 62.000 120.621 
068.965 51,500 120.465 
060.345 60.000 120.345 
060.345 &0.000 120.3~5 
079.310 41.000 120.31(1 
068.965 51.250 120.215 
068.96551.000 119.965 
0&Q.345 59.500 119.845 
079.310 40.500 119.810 
0&3.79356.000 119.793 
070-.689 49.000 119.689 
089.655 30,000 119.655 
058.621 61.000 119.621 
063.79355.750119.543 
081.034 38,500 119.534 
068.96550.500 119.465 
079.31040.000 119.310 
079.310 40.000 119.310 
079.310 40.000 119.310 
079.310 40.000 119.310 
079.310 40.000 119.310 
079.310 40.000 119:310 
079.310 39.750 1!9.060 
081.034 38.000 119.034 
050.000 69.000 119.000 
058.621 60.250 118.871 
070.&89 48.000 118.689 
070.68947.500118.189 
070.68947.500118.189 
058.621 59.500 118.121 
058.62159.500118.121 
062.06956.000 118.069 
068.96549.000117.965 
079.31038.500 117.810 
068.96548.750 117.715 
070.&8947.000 117.689 
070.68947.000 117.689 
062.069 55.S00 117.569 
081.034 36.500 117.534 
081.034 3&.500 117.534 
060.34557.000 117.345 
07ı.310 38.000 117.310 
079.31038.000 117.310 
079.310 38.000 117.310 
079.31038.000 117.310 
079.31038.000 117.310 
070.689 46.500 117.1'B9 
058.621 58.500 117.121 
068.965' 48.000 116.965 
068.96548.000 116.965 
068.965 48.000 116.965 
079.310 37.500 116.810 
079.:n0 37.500 116.810 
079.310 37.!'00 116.810 
079.31037.500 116.810 
082.758 34.000 116.758 
058.621 5,8.000 116.621 
058.621 $8,000 116.621 
058.621_ 58.000 116.621 
058.621 58.000 !l6.621 
05,8.621 58.000 116.621 
0&2.06954.500 116.56'3 
081.03435.500 116.534 
068.965 47.500 116.465 
068.965 47.500 116.465 
072.414 44.000 116.41~ 
0&0.345 5&.000 116.345 
079.310 37.000 116.310 
079.310 37.000 11&.310 
051.724 64.500 116.224 
070.&8945.500 116.189 
070.689 45.500 116.189 
u58.621 57,500 116.121 
058.62157.500116.121 
068.965 47.000 115,965 
068.965 47.000 115,965 

tIIJRO.REG.".I.l.lLJ.,.,I\I'ElLIOUS Y NOMlıIlE .. · .• CALH, ı ,CA.L1F.2,P.f:C •. ,P. ToTAL 

OL45 028557 01498365 GARCIA GARCIA,ANA MARIA.,... .. APTO ••. 060.345 55-;500-n5.845 
024600332924322846 NAVARRO GA5CCN.PEOHO JUr.N. ,·",P10 ... 079.31036.500 ıı5.!HO 
0247 014521 17161880 HESEGUER RUBlO,ANTONlO.. AP10 •.• 079.310 36.500 115.810 
024801305600381816 HATlAS GOHEZ,M.ANGELES. AP10 ... 063.79352.000 115.793 
024902882435093555 JOVER lOZANO,H.CARHEN. APTO •.. 063.79~ 52.000115.793 
025001655403443049 CALLEJO GARAIOO.PAlOMA. APTO •. , 063.79352,000115.793 
0251 001498 34598373 8A8ARRO ESTEVEZ,H.LUISA. APTO,. 070.689 45.000 115.689 
0252015929 00815326 AlCOCER AACOS,MAAIA LUZ. APTO ... 070.689 45.000 115.689 
025300186451636016 SERRANO GARCIA,VIRTUOES. APTO ... 058.62157.000115.621 
v254 019269 24126343 BENITEZ GARCIA.JESUS,.. APTO.. 068.965 46.500 115.465 
0255 0282&9 18420825 OOLZ HOLES, ISABEL. . . . . APTO .. ' 068.965 46.500 1l5.465 
0256024&37 05622466 PERAlES GARCIA.HARIA LUISA.. APTO.,. 058.62156.750115.371 
0257 045144 37728704 VILLANUEVA PEREZ,HARIA RITA. APTO. 060.345 55.000 115,345 
0258 011742 73645795 ESTELlES ROORlCiUE2.M.AMPARO.. APTO. 060.34555.000 115.345 
0259015858 32759586 HAYO pEREIRAS.HANUELA.,.. APTO.. 079.310 36-.000 115.310 
0260043792 50158725 PINTOS CiARCIA.FATJMA... AVTO •• 079.310 36.000 115.310 
026~ 020758 !i0441532 CHICA HORENO.JU.\N HANUEL. APTO .. 079.31036.000115.310 
0262004681 50034861 GARCtA CAROEIfA.JUAN CARL05. APTO .. 068.965 4L}.250 115.215 
026300550910526965 RICO GARCIA.HARIA FEllSA. APTO •. 070.6894:4.500115,189 
0264 007566 11-303612 GARCIA OELGAOO.JAVIER .. ,. APTO. 070.689 44.500 115.18'3 
0265023455 16527797 AZOFRA HARTIHEZ.HILA(iROS. APTO .. 068.96546,000 U4.965 
0266015604 74354602 HENOEZ GARCIA.ASCENSION.. APTO. 060.34554.500 114.845 
0267002176 05258498 CISNEAOS SAIZ,MARIA GEHA.. APTO •.. 079.310 35.$00 114.810 
026800925602858482 ROHERO 8ARROSO.MANUEL ANTONIO.. APTO ... 079.31035.500 114.810 
026904481635010903 HARTINEZ GONlAlEZ.INES H. APTO ... 079.11035.500114.810 
027001386724217386 PUERTA vILCHEZ.MANUEl. APTO." 079.31035.500114.810 
0271 041267 51041931 GONlALEZ DE CA5TILLA.MARIA ISABEL. APTO ... 051.72463.000114.724 
0272005943 10578860 RODRIGUEZ ROSAL,JOSE ANGEL. APTO. 051.724 63.000 114.721' 
027301427510793270 HERRAH COVIELlA,HARIA 8ELEN.. APTO ... 051.724 &3.000114,724 
0274010283 52082516 GARCIA~HASCARA.OUE CiARCIA·PARR",DO.J~SUS. APTO ... 070.68944.000 \14.669 
027501591702486212 lEGAZPI 8IELSA,MATILOE....... APTO ... 058.62156.000114.621 
0276018466 11707788 RODRIGO SOTOMAYOR.fEllClANA.. APTO.,. 058.621 5&.000 114.621 
0277 042737 18944085 BORILLO ESTEVE.H.NURlt..,... APTO, 058.621 56.000 114.621 
0278014215 18000468 CLAVEn SANZ.H.OOLORES... APTO, .. 058.621 56.000 114.621 
0279027887 27462203 HARTORELl 18AIfEZ, TfRESA... APTO ... 068.96545.500 114.465 
028002677818418644 PASTOR HOGUES,SIlVIA... APTO. 060.34554.000114.345 
0281 027850 03076452 VARGAS AODRlCiUEZ,H.PlLAR. APTO. 060.34554.000 114.345 
0282 001256 05247430 ARRANZ RICO.M,DEL CARMEN. APTO. 060.34554.000 114.345 
D283 016768 03091425 CUAORUPANI GOHEZ,AGUEOA.. APTO." 079.310 35.000 114.310 
028402855607842&24 ROOAIGUı;:Z HERRERO,SE8ASTJM. APTO ..• 079.31035.000 114.310 
0285010434 51646437 PICAZO RUIZ,r!UNctsCA .... , APTO. 079.310 35.000 114.310 
0286003401 29095141 fERNANOEZ TRIGO.ANA CRISTWA.. APTO. 079.310 35.000 114.310 
0287 027833 12239947 CASADO 8LANCO,H.OEL ROSARIO. APTO. 070.689 43.500 114.189 
028800531651581504 PRIFTO GOHZALEZ.H.ANGflES. APTO .. 058.62155.500114.121 
028904040737280345 ROVIRA CAMPOS,EDUAROQ JOSE.. APTO ..• 058.62155.500114,121 
0290019611 27452744 HORENO lAZARt.ı,VICENTE,. ApTO ..• 081.03433.000 114.034 
0291 0019~0 70332179 OSUNA HENESES.fELIPE.".... APTO. 068,96545.000 113.965 
0292013869 24154470 RAMIRE2 GARCIA.RICAROO,. APTO. 068,965 '5.000 113.965 
029300360551349317 PEAA DE HIGUEL.HARIA ISA!lEL. APTO ..• Oi8.965 45ıOOO 113.965 
029400284350306402 CASTRO PARIENTE.CARMEN,. APTO ..• 068.96545.000 113.965 
029500768407220359 GONZALEZ LOPEZ,CAROllNA. APTO.,. 068.9&5 45.000 113 .• 965 
029600558224088324 HARTINEZ LOlANO,H.ANGUSTIAS.. APTO.,. 053.44860.500 113.948 
029701053933856042 flOAES PENA.ENRIOUE JESUS. APTO, •• 079.31034.500113.810 
0298 006883 05390990 HIlAHS TIRAOO,HARIA DEl MAR.. APTO.,. 063.793 50.000 113.793 
029903006850682283 ORTEGA RIVERA,ROSA...... APTO ... 051.72462.000113.724 
~300 022433 45275261 HEREOIA RAHIREl.HARIA LUl~A. APTO ... 070.689 43.00a 113.689 
030102930722114504 GARCIA PlAZA.VICTOR... ·APTO,. 058.62155.000113.621 
030200203902215128 GOHZAlEZ RIOJA.RAfAe,L. APTO .. 062.06951.500113.569 
030304049& 17713449 CRUZ HARIN,MARIA CARMEN... APTO •.. 068.965 44.500 113.465 
03040012345163820 LUENGO HEHOEZ.JOSE HANUEL. APTO .. 068.965 ":500 113.465 
0305014286 50039505 PEREZ SIHON.DEGONA.-....... . ........... APTO 060.34553.000 113.345 
030600943570504795 OIAl OCAAA.ANGEL,........ APTr •.. 079.31034.000113.310 
030702148273154985 PEREZ GIHENO,AOORACION... APTO •• , 079.31034.000 113.310 
030801101705218288 GOMEZ TEGEL.ANGEL ANTONIO. ApTO .. , 079.31034.000 113.310 
030900090501908605 Of HIGUEL PINAR.HARIA TERESA. APTO,. 058.62154.500 113.121 
031000744602072929 CARRASQUIllA lETAMEtlOIA.H.OEL PIUR. APTO •.. 058.62154.500113.121 
0311 010428 02058591 QUINQY MORENO.MARIA PAZ.. APTO. 050.00063.000 113.000 
0312 024710 08781558 GARCIA GARRIOO.M.CARt~EN ARACELI. APTO. 068.96544.000112.965 
0313019063 14597231 LAREO VEIGA,M.HQNTSERRAT. APTO.. 068.965 44.000 112.9&5 
031401599351335349 PERFZ PO\'EOA.MARIA ISA[lEL... APTO. 068.965 4~.OOO 112.965 
031500872202526977 GUERRA MARiINEZ,SUSANA. APTO. 060.345 52.500 112.845 
:ı31& 009246 50420080 ASPERILLA COROERO,M.LUISt.... APTO •. 062.06950.750 112.819 
0317 000801 11788646 BACHILLER OREA.LIOIA.. APTO.". 079.31033.500 112.810 
0318 041495 73544794 GUIllOT BORCHA,VICENTE. APTO,. 063.79349.000 112.793 
0319 021765 07Q27S12 ANTON f~ANCO.ROSA MARIA. APTO,. 070.689 42.000 112.689 
0320018364 259r/4866 CASTELLANO CiONIAlEZ,JOSE.., APTO. 058.621 54.000 112.621 
032100118702848727 COLLAOO CORfLlA.JESUS. AP10. 063.79348.750112.543 
0322005954 18878038 GARCIA MOROIi.MARIA PlEOr,O. APTO ... 050.000 62.500 112.500 
0323 008690 21442622 CONCA PEREl.VERONICA. APTO. 068.965 43.500 112.~65 
0324 014208 19082403 GANDIA ORTIZ.H.LUZ OlVINA. APTO. 068.965 43.500 112.~65 
0325 042512 09741150 HOZO VALBUENA.M.ANGELES. APTO. 072.414 40.000 112.41~ 
0326 01B476 06534900 RUEOA 8ERHEJO,ANTONIO... APTO .. 060.34552.000112.345 
032703016505241809 8ENlTO ELElA;ANA MARIA A.PTO. 062.06950.250 112.319 
032802622425428730 HONTEAGUOO LOpEZ,JOSE M;,NUEL. APTO. 079.31033.000112.310 
0329 010174 06570250 lOPEZ HARTlN,OOHINGO...... APTO .•. 079.310 33.000 112.)10 
0330003642 75703897 JURAOO SOlANO.fATIMA .. ,. APTO .. 079.310 33.00!, 112.310 
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tI'JRD,REG •••. O.N. r. ... APELLIOOS Y HOMıı~E .. : •. 

03310430293010&31&5 lUNA OONA,ENCARtiACION ..... 
0332 023210 010565407 MORTE TALAVERA.HARIA JOSEfI., 
0333018478 0&522553 MuRoz JIMEHEZ.H.DEL C~~MEN. 
0334 002924 28543831 PARRAOO GRACIA,ANA HAR lA .. 
0335 010038 326331055 CASTRO VEIGA,ROSA MARIA ...... . 
0336 001961 157~6&05 SARASI8AR AAORGA,H.8EGOnA ..•. 
033101510100 13085684 OIEZ DIEZ.HATIlOE ..•.... 
033802322834727177 ALVAREZ FRANCISCO,ISOLItlA. 
0339013123 51172988 A8EYTUA 8LANCO,H.FRANCISC.',.: .. 
0340 026298 17108622 HILLAH GARGALLO.H.ESPERANZA .. 
034104396550534964 CALLE SERRANO.FERMINA ••.... 
0342000886 052108336 GUTIERREZ SUAREZ.JOSE HANUEL. 
0343 024152 01497906 RODRIGUEZ·QUIROGA HENENOEZ,H.HERMINIA. 
0344 045292 32161683 8ARREIRO RIGAU.MANUEL JOAOUIN •. 
034500493522554450 LLOVERA VAREA,LIHA ...•.....••.. 
0346 014019 12702049 BRASA HARTINEZ,M.DE LA SOlEOAO. 
0347011200 12225086 RIVERA PINILLA,M.FUfNSA.t!TA. 
034804416201095076 SANZ fCHEVARRIA.CONCEPCıON •... 
Ol49 000136 50810960 HERCHAN RUBIO.ANA ...••... 
0350020152 28558517 CABEZAS CEHTENO,MI~UE~ ANGEl. 
0351001303052610508 CACERES GOHEZ.v.r,E~ HAR ... . 
0352003145 00666497 CABRERIZO ALMAZAN,HERCEOE~ .. . 
0353029379 21J;57623 CARRILLO FERNANOEZ,VALERIANO Fı;L!PE. 
03540041543491~308 OOHIHGUEZ GOHEZ.CARLOS •••.•.. 
0355 042348 14199721 ROMERO BAUTISTA,H.CARHEN •.. 
03560162810 0:8107934 GAONA DIAZ,H.OESAHPARAOOS. 
03510079&7 08658602 GARCIA CURREAL,AOOLFO. 
0358001793 39661222 JACA URIARTE,HARIA ENCARNACION. 
0359 028626 13712823 SANCHEZ GIRON,H.LUISA. 
0360 001690 50114162 SANJURJO CUESTA.HERMINIO JAYIER. 
0;,61002481- 513813CıO VARGAS CABEZUELO,SUSANA OE ..•.. 
036202098505240040 ROMERO LOPEZ,ARACELI ....•..... 
0363 016211 50012449 OACAL VILLORIA,MARIA PAL?HA ... 
0364028101 10805761 SUAREZ eAICOYA,H.OEL HAR ..•••.. 
0365 OU158 ,09709199 VEGA HART1NEZ,ELENA .•..... 
0366 005287 16787052 ALDEA NUNEZ,ENCARNACION .. 
036; 019519 21502405 PADIlLA FERNANOEZ,H.OEL MAR. 
0368 00778B 03819041 HARTIN LOPEZ,FRANCıSCO JAY ~R. 
036900445400800208 SAHCHEZ HART1N,H,BEGOilA .. 
0370 Ö16859 50110425 LOPEZ LOZANO,HONICA •••.... 
037102420825425697 ACON ANGUAS,PASCUAL .•.... 
0372024441 31838034 ROBLES VIAfiA,H.SOLEOAO. 
0373 0132101 25135819 CALEJERO SOPESENS.H.CARMW. 
031401799614510631 CHICOTE S",STRE,MARIA OEL Mt.R .. 
0375010028 01ı1551U HUAOl AOE/A,VALERIO •.... 
0376012113 11803792 HUELAHO OLAYA "t.ELENA .•.. 
037101452218018756 eOLOHINA GUEROLA,JOAOUIN ... 
037802161507495297 GARCIA GORDO.LUCIA •.•••.•. 
0319 015854 32643637 RODRIGUEZ ARCALA.ALICIA ... 
0380014151 74625632 PONCE FAJAROO.JOSE Aruor-u(;. 
C381 022437 45211492 A'.COBA RUH, EMILIA OEl CARHEN .. 
0382 01~413 40848451 uARCIA SANCHEI.HARIA ELVIRA. 
0383014434 17116646 SEBASTIAN HARCO,HARIA JESUS ... 
0384004653 50301Bl1 HOREHO BONDI,aEATRIZ •... 
038500146109744666 ALVAREZ REYERO.ISIORO .•. 
0386 006809 006947ı9 ARTERO BARBERO,AHTnNIO. 
038'1019064 71503320 HARTIHEZ PALLARES,JUAN ...... . 
038' 02251425915164 LUCEHA LOPEZ,JUAH., •••......•. 
038' 01511511123586 ZARAZAGA GIL,GlORIA .... 
0390 001295 05364660 RAHIREZ FUEHTES.HARIA ROSA. 
039101680532419109 BlANCO IGLESIAS,EVA •...... 
0392011068 25917918 HUESO SAHTIAGO.HAHUEL.! .... 
039300264603409330 CARDIEl CARDlfL.H.cnuZ •.......•. 
0394 016667. 430~8106 FRADE ROSSELLO.HARIA HAGOALEHA: . 
03i5 011205 091461610 GARCIA VALBUENA,HERIBERTO ..... 
0396002060 00264911 PE~EZ RODRIGUEZ.AHALIA ••..... 
039704003130498971 ABRfU c-aVERA,H.DEL ROSARIO .....•.• 
03910011410 25150397 GOHZALVO GARCIA,ROSA H ••.•. 
039902468633192039 MINGUEZ CANALEJO.ROSA MARIA •... 
040002359408821964 MfRIHO GOHZALEZ,ALEJANORO ...... . 
0401 040689 332518~S VUQUEZ VILAHEA,ANTONIO ARHANOO •. 
0402004298210350383 BELDA SANJUAN,~'RıA JOSE ........ . 
0403022765 21155561 GARC%A ACIEN,J ~t ."TONIO ...... . 
0404005331 007903410 80LAAOS SAHCHl :,NATIvırAO ANOREA. 
040500125806211409 LOPEZ LlAHO~.VICTORIA ....•.. : .. 
0406 010970 50669383 PALMA GARCIA,OOL -~~S., 
0401003884 50429723 GARCIA SANCHEZ.SOLfL"D. 
0408011031 10873081 ABIN OIAZ.SONIA .••••..•. 
0409040131 09172677 FERNANDEZ CRUZ,JUAN CARlOS, .. 
IiHO 019817 31603&99 HAR TIN DIAZ,JESUS Of TERESA. 
01011 009659 52321201 CHACON CHACOIi ,AGUS TIN ....•. 
0412011807 04154214 oIAZ GUTIERREZ,ANGEL. 
0413 022186 14253223 HIGUEL HINGUEZ,LUIS JAVlfR. 
0414 011411 15813312 PALACIOS HARTINEZ,H.JESUS .. 
0415 003506 51898151 8ElLO CA8ANA.H.ROSARIO .. 
0416 002694 03428916 OTERO SAAVEORA.H.LUISA. 

. .. CALIf. I ,CALIF. 2, P.f :C •. ,P. TOTAL 

APTO, •• 079.31033.000 11ı.310 
APTO ... 010.68lJ 41.500 112.169 
APTO ••. 010,689 41.500 lU.ıe9 
APTO •.. 058.621 53.500 112.121 
APTO •.. 058.621 53,500 112'.121 
APrO, .. 05B.621 53.500 112.121 
APrO •.• 062.06950.000 112.069 
APTO ... 0iı2.069 50.000 112,069 
APTO •.. 068.96543.000 111,965 
APTO.. 068.965 -43.000 111.965 
APTO.. 068.965 43.000 111.965 
APTO.. 068.965 43.000 111.965 
APTO ... 051. 724 60.000 111. 724 
APTO .•• 089.655 22.000 111.655 
APTO .•. 014.13831.500111.638 
APTO.,. 058.621 53,000 111.621 
APTO ••• 058.621 53.000 111.621 
.4.PTO ••• 058,62153.000111.621 
I.PTO ... 058.621 53.000 111.621 
APrO ... 060.34551.250 111.595 
APTO. 060.345 51.250 111.595 
APTO .•. 062.06~ 49.500 111.569 
APTO •.. 050,000 61.500 111.500 
APTO 068.965 42.500 111.465 
APTO, .. 060.34'551.000111.3105 
APTO .. 0&0.34551.000 111.345 
APTo .•. 0~8.62ı 52.500 111.121 
APTO ... 058.62152.500 111.121 
APTO ... 081.034 30.000 111.0310 
APTO. 081.03430.000 111.0310 
APIO.,. 068.965 lı2.000 110.965 
APTO •.. 068.96542.000110.965 
APTO ... 068.965 42.000 110.965 
APTO •.• 010.689 40.250 110.939 
APTO •.. 058.621 52.000 110.621 
APTO •.. 058.621 52.000 110.621 
APTO ••• 058.6U 52.000 110.621 
APTO .•. 058.621 52.000 110.621 
APTO, .. 060.34550.250110.595 
APTO •.. 060.34550.250 110,595 
APTO •.. 062.06~ 48.500 110.569 
APTO.. 081.034 29.500 110.534 
APTO.. 068.~65 41.500 110.465 
APTO •.. 068.~65 41.500 110.465 
APTO.. 068.96541.500 110.465 
APTO •.. 068.965 41.500 110:465 
APTO.. 068.96541.500 110.465 
APTO.. 07~.3ıO 31.000 110.310 
APTO •.. 0'79.31031.000 1l0.31C 
APTO •.. 019.310 31.0.:lO 110.310 
APTO •. 063.193 46.500 110.293 
APTO ... 050.00060.000 110.000 
APTO •.. 06-8.96541.000 109.965 
APTO .•. 068.965 41.0QO 10~.965 
APTO .•• 068.965 41.000 109.965 
APTO •.. 068.96541.000 109.965 
APTO ..• 012.41437.500 109.9110 
AP:O ••• 060.34549.500109.845 
APTO .•• 051.72458.000109.7210 
APTO •.• 053.44856.250109.698 
APTO •.. 058.621 5ı.~00 109,~21 
""TO .•. 1062.069 41.500 109.569 
APTO .•. 050.00059.500109,500 
APTO ••• 068.96540.500 109.4&5 
APT~ ••• 068.96540.500 109.465 
APTO •.• 053 .. 448 56.000 109.4108 
APTO.,. 012.414 31.000 109.411ı 
APTO." 012.41437.000 109.414 
APTO •.• 050.000 ".250 109.250 
APiO •.. 068.9&540.250 109.215 
APTO, •• 070.689 38.500 109.189 
APTO ..• 010.689 '8.500109.189 
APTO .•• 058.621 50.500 109.121 
APTO ..• 062.069 47.0JO 109.069 
APTO •.• 062.0&947.000109.069 
AP1O ... 050.000 59._000 109.000 
APTO ••• 068.96540.000108.965 
APTO ... 068.96540.000108.965 
APTO •. 058,621 50,250 108.871 
APTO.. 060 •. 345 48.500 108.8105 
APTO, 060.3105 48.500 108,845 
APTO •.. 060.3105 48.500 108.845 
APTO.. 010.689 38.000 108.689 
APTO ... 070,689 38.000 108.689 
APTO.. 058.621 50.000 108.621 
APTO. 058.621 50.000 108.621 

W)RO,REG •• , .0.1'1. i. .. . APELLIDOS Y NOHbRE.,: ... 

01011040754 32399122 PEREZ FERNANOEZ.ANGEl. 
041801181100691565 HARTIN HATEOS.ISABEl .••. 
0419 0217103 07525031 lOPEZ FRIAS.AZUCENA. . .. 
04%0012321 01ııM31l OE LOS HOIOS PENALYA.H.~SI'ER"'lZIt.. 

0421026658 17871486 TEJEOOR OAS.M.VICTORIA .. 
01022 014266 02874050 GONZALEZ GONZALEI.FRANCISCO .. 
042300627008966955 URGEL HAGARA,H.CRUZ ••....... " .. 
O~24 00804131232272 SANCHEZ FERHANDEZ.OOLORES ..•... 
0425 024345 075250)0 LOPEZ FRIAS.HONTSERRAT ...••. 
0/.26014928 7&221111 FERNAHOEI RODRIGUEZ.JOAOUIN .. 
0427006137 16010830 AHADO HAVARRO,HARIA CONr.EPCION. 
0423015936 50288882 HERNANDEZ AlOEA.CARHEN •...•... 
0429005310 51973876 pERA OEL CURA,lU1SA ELENA. 
0430022033 11692289 CRUZ PEREZ,H.PILAR ..•... 
010310081&925991321 CHICA MARTOS,OULCENOMORE AMPARO .. 
043200581918415642 RUIZ NAVARRO,RAFAEı JESUS ..•.. 
043301469905192324 INIESTA GARCIA,GERAROO ........ . 
0434019463 22504044 AGUSTI ROIG,JOSEFINA." ..•.• "' .•.. 
0435001660506950&10 MATEO LARA,JOSE HIGUEl .....•.. 
043602954101838858 LOPEI HERRERO.JULıAH.~ .... . 
043101200229001264 GARGIA SAHJUAN,AHiOHIO ........ . 
043801626300694231 TRASHQRRAS GUERRERO,SUSANA .•.. 
043901712250153332 MORENO AHARILLA.PIL"AR ...•.. 
044002136634914544 PfREIRO CASTRO,MATIlDE ••...•... 
044100306751880592 AMOR CALVO.HARIA JOSE .•....... 
0410200072522938083 BOSQUE HENOEZ.H.AHGELfS ...•.••... 
044300398001495880 RODRIGUEZ OlHEOO,SUSANA ....•... 
0 .. 44 011469 509321:J5 HAR TIN FERNANOEZ.H.OEL CARMEN. 
01ı45 011190 13053104 8AR8ERO SAHiAOLALLA-,JACINTO .•. 
010106010936 14253859 CAHPILLO FERHAHOEZ,JOSE ..•..... 
0104101835925983691 CABRERA HIllA,GREGORIO ....... . 
04480414&072255716 ELORRIETA TORRES,HARIA JOSE ••. 
04109 ~15057 13670350 VlfDHA REQUENA,FRAHCISCA ..•.... 
04500296510 271039368 GARCIAMTERRE1 JADRAQUE,H.TERESA. 
0451 019943 176951012 BEISTI SAHCHEZ.HIGUEl AIlGEL .. 
0452 040830 09260272 PEREZ FERNANDEZ ,HERCEOES .... . 
0453026931 225100370 CASAOO MARTINı:Z.JUAN, HAtlLEL ... . 
04510 015581 50303107 FOHT GAReIA,HARIA ElEHA. 
045S 002685 053471032 REOUENA LAVlflA.ANA .••..... 
01056 044439 16790011 KUROZ GARCIA,AHA H ••... 
04510215710 10&613327 HAYORAL ~ARQUEZ,BRIGIOA ....•.. 
04580159910 02853494 MARTINEZ FERNAIiDEZ.H.OEl PILAR. 
04590100161 210901114 CA80 GONZALEZ,SllVIA ........•. 
01060012560 02855341 HONTALVO CASTELlANO.FCO.JAVIER. 
0461 011383 25100J969 GARCU. SAHCHEZ,AHTONIO, •.••.•. 
J462 027266 25979992 PERALES GALERA,HAHUEl JOSE. 
01063011677 3601049103 TESOURO ALVAREZ,HARIA ••.••. 
0464007898 011135100 18AREZ ABAO,H.ISABEl. ...... . 
OM,5 0028010 50298664 DE TORO ORTEGA,H.OEl Ct\RME~. 
01066027917 09265239 GONZALEZ RUlZ,M. TERESA ..•... 
04670081070 03806601 PEREZ CALDERON.JOSE .•.•.... 
0468 006272 04572378 VERA GIL.FERNAtIOO •••....... 
0106:1 027032 24282754 GUTIERREI VILLENA,.iIGUEL ... 
0410 015141··OSf.47100 PECO ALIAGA,OANIEl. •..•. 
0411 015938 02601549 ATANCE LOPEZ,H, TERESA .•.. 
0472013694 09719614 LOPEZ DIEZ,H.JESUS .....••.. 
0413006999 13706941 GORRI~ RUIZ,ROSA HARIA .•••.. 
047401863909718889 LOSADA FUfRTES,M.LUISA ..... 
047500033450943084 NAVAS FERNANOEZ.HIGUEL •.. 
0476002632 34993952 OUEIJA fEREZ,FRANCISCO JOSE .. 
0477 009216 509102878 HATEOS BOYER~.HARIAHA TERESA .. 
C'478 006807 180191210 LOPEZ DORADO,ANA HARIA .........•...•.•. 
01079006921 32633135 VA:'ERO GQNZALEZ.H.OOLORES. 
0480019227 210322572 HARIN HOrıeIllO.HARIA. 
0481 001897 01118591 LOZANO APARICIO,MARIA •...••. ,. 
"092015009 1371099210 RUISOTQ LEIVA,NIEVES .•.•.•.... , 
048302095324296700 ROSAl GARCIA.FRANCISCO ELIAS OEL .. 
')1084001453 3010510887 GALA 8EHAVENTE,HANUEL ......... . 
0485 009962 51889782 SANSEGUHOQ HORENO,ROSA MARIA .. 
01086 000900 001012554 DEL CAHPO CARNICER,HARGARITA. 
048101552405196069 GIL TORNERO,ANTONIO JOSE ..... 
0108802306731335089 MUlERO RUIZ,FRANCISCO HANUEL .. 
0489 012484 301047188 CORTES GONZALEZ.JUAN OEL ROSARIO. 
UI090 02909818923215 FORCAOELl SA80RIT,H.SALOHE ..•.. 
01091 009592 09375919 TAHPESTE CUESTA.H.DEL HAR ....•.. 

g:;~ g~~~~~ ~~~j~ii~ =5~~~L s~~:~~~~N:~~~~~AR .. ' .. . 
0494 013691 51642262 LENZA CORTON , AlUCENA , ........ . 
0495 019823 42794556 PEREZ GUTIERREZ,HARIA EUGENIA. 
01096002265031043665 SACRISTAN CALVO,H.TERESA .•••. 

. . , • CALIF. ı .00L1F. 2,P. F :~ .. ,P. TOTAL 

APTO •.. 058.621 50.000 ı"Oi":'iii' 
APTO ... 058.621 50.000 108.621 
APTO •.. 058.62150.000 108.621 
APTO. 062.06946.500 108.569 
APTO ... 068.965 39.500 108.465 
APiO ... 068.965 39.500 108.465 
APTO •.. 068.965 39.500 '108.465 
APTO ••• 060.345 48.000 108.345 
APTO •.. 058.621 49.500 108.121 
APTO ... 053.44854.500 101.948 
APTO •.. 060.34541.500 101.845 
APTO ... 070.68937.000 107.'689 
APTO.,. 058.621 49.000 101.621 
APTO ... 061.965 38.500 101.465 
APTO •.. 06t1.965 38.500 107.465 
AP10. ,. 068.96538.500101.465 
APTO". 068.~65 38.500 101.465 
APTO •.. 060.3'547.000 107.345 
APTO ... 060.34541.000 107.345 
APTO •.. 079.31028.000 101.310 
APTO •.. 058.621 48.500 107,121 
AfTO •.. 058.62148.500 107.121 
APTO ••. 058.621 U.500 107.121 
AP10 •.. 058.62148.500107.121 
APTO,., 058.621 48.500 101.121 
APTO ... 062.06945.000 101.069 
APTO ... 050.00057.000 107.000 
APTO ••• 050.00057.000 101.000 
APTO .•. 068.965 38.000 106.965 
APTO ... 068.96538.000 106.965 
APJO ••• 068.965 38.000 106.965 
APTO •.. 068.965 38.000 106.965 
APTO •.. 068.96538.000 106.965 
APTO •.• '068.965 3'.000 106.965 
APTO •. , 068.96538.000 106.965 
APTO ..• 068.96538.000106.965 
APTO ... 068.965 3P.000 106.965 
APTO ... 060.345 46.500 106.845 
APIO •.. 060.345 46.500 106.845 
APTO ... 060.345 46.~00 106.845 
APTO •.• 068.965 37.-750 106.115 
APTO •.• 058.621 48.000 106.621 
APTO, .. 058.621 4B.000 106.621 
APTO •• , 060.34546.250106.595 
APTO •.• 068.96531.500106.465 
I\PTO ••• 068.965 37.500 106.465 
APTO ..• 012.414 34'.000 106.414 
AfTO.. 060.345 46.000 106.345 
APT(, •.. 014.138 32.000 106.138 
API0 .. 058.62141.500 106.121 
APTO ... 058.62147.500106.121 
Ano •.• 058.621 47.500 106.121 
APTI) ... 058.621 41.500 106.121 
APTO ... 058.621 41.500 106.121 
APTO.,. 063.193 42.250 106.043 
APTo ..• 050.00056.000 106.000 
APTO.,. 050.000 56.000 106.000 
API0 ... 068.96537.000 105.965 
API0 ... 068.96531.000 105.965 
APTO ... 012.41433.500 ·105.914 
APTO ... 070.68935.000 105.689 
APTO •.. 070.689 35,000 105.689 
APTO ..• 010.689 35.000 105.689 
APTO ... 058.62141.000 105.621 
APTO .•• 058.621 47.000 105.621 
APTO ••. 058.621 47.000 105.621 
APTO ... 058.621 47.000 105.621 
APTO •.. 058.621 47.000 105.621 
APTO •.. 062,06943.500 105.569 
APTO •.. 062.069 43.500 105.569 
APTO .•. 068.96536.500 105.465 
APTO ... 068.965 36.500 105.465 
APTO, •• 012.41433.000 105.414 
APTO •.. 063.793 41.500 105:293 
APTO ..• 063.79341.500105.293 
APTO ••. 051.72453.500105.224 
APTO ••• 051.12453.500 105.224 
APTO ••. 058.621 46.500 105.121 
APTO ••. 050.00055.000 105.000 

01091 015437 13096931 GCMEZ·GAlARZA LAOROIi DE GUEVAR ,MARIA ISABEL. 
01098010289 50068381 HONJO VALEHCIA,FELISA .••...••. 

APTO ••• 068.96536.000104.965 
APTO •.. 060.345 44.500 104,845 
APTO ••• 060.345 44.500 104.845 

01099042187 27326622 GONZALEZ AtlORAOES.FRANCISCO •.... 
050001097105250915 GARRIOO DOHIHGUEZ.JESUS •••..... 
0501 010282 \)45349.9 OIAZ ARANOA,HERCEOES •...... 
0502002211 50661681 APARICIO GOHEZ,H.OEl CARMEN •..•.. 

APTO ... 019.310 25.500 104.810 
API0 •• , 058,621 46.000 104.621 
APTO ... 050.00054.500 104.500 
APTO.,. 050.000 54.500 104.500 
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RESOLUCIÔN de 30 de septlembre de 1996, de la 
Secretarla de Estado para la Admlnlstracl6n PUbllca, 
por la que se o/ertan vacantes a 105 asplrantes que 
han superado las pruebas selectivas, por promocf6n 
Intema. en el Cuerpo General Admlnistrativo de la 
AdmlnlstraCı6n del Estado. 

Hechas p6blicas por la Comisi6n Permanente de Selecci6n las 
relaciones definitivas de aprobados en las pruebas selectivas por 
promoci6n intema para ingreso en et Cuerpo General Adminis· 
trativo de la AdminiStraci6n del Estado convocadas por Resoluciôn 
de esta- Secretaria de Estado para la Administraci6n P6bllca de 
18 de diciembre de 1995 (.Bolelin OfIclal del Eslado. del 28), 
procede dar cumplimiento a la ba" ı l' de la convocatoria. 

En consecuenda, esta Secretaria de Estado, a propuesta de 
la Oirecci6n General de la Funcilm P6blica, resuelve: 

Prirnero.-l. Los aspirantes que figuran en las relaciones defi­
nitlvas de aprobados presentaran en el Registro de la Oirecci6n 
General de la Funciön P6blica (calle Maria de Malına, 50, 28006 
Madrid), 0 en las oficinas a que se refiere el articulo 38.4 de 
la Ley 30/1992, de 26 de nOvlembre, de Regimen Juridico de 
las Administraciones P6blicas y del Procedimiento Admlnistrativo 
Com6n, dentro del plazo de" veinte dias naturales, contados a partlr 
del dia siguiente al de la publicaci6n de la presente Resoluci6n 
en el «Boletin Oficlal del Estado», 105 siguientes documentos: 

a) Fotocopia compulsada del titulo de Bachiller Superior, 
Bachiller Uniftcado y Polivalente, Bachiller LOGSE, Fonnaciön 
Profesional de segundo grado 0 equivalente 0, en su defecto, cer­
tificaci6n academica acredltativa de haber reallzado todos 105 estu­
dios necesarios para la obtenci6n del respectivo titulo 0, en su 
caso, certificaci6n acreditativa de tener aprobadas las pruebas de 
acceso a la Universidad para mayores de veintlcinco anos 0 cer­
tificaci6n administrativa de poseer una antigüedad igual 0 superior 
a dlez anos en el Cuerpo 0 Escala del grupo O. 

b) Los aspirantes que hayan aprobado por el cupo de reserva 
de discapacitados dəberan presentar certificaci6n de 105 6rganos 
competentes del Ministerio de Trabajo y Asuntos Soclales 0 de 
las Comunidades Aut6nomas que acredite tal condicl6n, e igual­
mente deberan presentar certificado de los citados 6rganos 0 de 
la Administraci6n Sanitaria acreditativo de la compatibilidad con 
el desempefio de tareas y funciones correspondientes. 

2. Quienes dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza 
mayor, no presentaren la documentaci6n 0 del examen de la misma 
se dedujere que carecen de alguno de los requisitos senalados 
en la base 2 de la convoçatoria, no podran ser nombrados fun­
clonarios de carrera y quedaran anuladas sus actuaciones, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que hubieren incurrido por fal­
sedad en la solicitud iniciaL. 

Segundo.-Las vacantes ofertadas son las que figuran en 'el 
anexo I de esta Resoluci6n que corresponden a las necesldades 
de personal del Cuerpo General Administrativo en la Adminis-
tracl6n General del Estado. ' 

Tercero.-Los aspirantes aprobados remitiran, junto con la 
documentaci6n indicada en el apartado primero de esta Reso­
luct6n, la petici6n de destino a la vista de las vacantes ofertadas 
o la solicttud de que. se les adjudique destino en el puesto que 
vinieren desempefiando en la fecha de publicad6n de la convo­
catoria o~ en su caso. en el puesto obtenido posteriormente con 
caracter definitivo dentro del intervalo de nlveles de puestos de 
trabajo correspondientes al grupo Ot seg6n Elsta definido por el 
articulo 71 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, del Regla­
mento General de Ingreso, Provisi6n de Puestos de Trabajo y Pro­
moci6n ProfesionaL. 
.' La petici6n de destfnos de.ra efectuarse. necesariamente, en 

los modelos que figuran como anexos a esta Resoluci6n. 
Cuarto.-En ei supuesto de que 105 aspirantes aprobados opten 

porque se les adjudique destlno en el puesto..de trabajo que vtnieren 
desempefiando, deberan cumplimentar el anexo II de esta Reso­
luci6n. En el caso de que opten por solidtar vacantes de las que 
figuran en la Hsta anexa, la petici6n de destirio debera efectuarse 
en el modelo de solicltud que figura como anexo III de esta Reso­
luci6nt siguiendo las instrucciones para su cumplimentaci6n que 
figuran en el mlsmo. 


